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Innan avresa
Jag har sedan början av min utbildning velat gå på utbyte. Jag var dock osäker på vilket land jag ville

åka till och kollade på allt från USA, till Australien, till Sydkorea. Valet blev Singapore för en rad

anledningar. För det första var NUS en av de högst rankade universiteten i världen och jag ville

verkligen uppleva hur det känns att studera på en sådan prestigefylld skola, och hur det ser ut jämfört

med KTH. Den största anledningen var däremot möjligheten att resa runt i Sydostasien. Jag hade

aldrig varit i den delen av världen och var ivrig att uppleva det. Singapore är även ett extremt rent och

säkert land där majoriteten kan engelska, så inga andra språk behövs egentligen.

Vaccin jag tog inför resan var: Japansk encefalit, tyfoidfeber, Hepatit A + B (kan ta båda med en

spruta), och Meningokock. Vaccin för rabies kan vara bra att ta men den är väldigt dyr och ger dig inte

heller immunitet (gör dock att du inte behöver antikroppar och du får även mer tid på dig att få vård i

tid). Se till att visa mecenatkortet för att få en rabbatt!

Ansökningsprocessen både för skolan och för studentvisum (Student’s Pass) var väldigt omständig och

jag rekommenderar att ni gör allt så tidigt som möjligt. Det är mycket eget ansvar, speciellt när det

kommer till att ansöka om visum.

Ankomst
Jag landade i Singapore den 14:e januari, vilket var typ 2 dagar innan skolstart. Jag hade en tenta den

15:e och kunde skriva den på campus i NUS. Kontakta examinatorn av kursen så borde de kunna ordna

det. Jag rekommenderar att komma lite tidigare om det är möjligt så man har tid att bekanta sig med

landet och campusen.

Changi Airport
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Ekonomi
Jag fick några stipendier som jag sökte till men för det mesta förlitade jag mig på CSN och pengar jag

hade sparat sedan tidigare. Jag rekommenderar att ni söker till DUO-Sweden Exchange Fellowship

Award som ger ut €4000, det är dock rätt svårt att få men det är absolut värt att söka ändå. För att få

Student’s Pass var det en “issuance fee” på 60 SGD (ca 475 SEK).

Boende
Jag bodde utanför campus eftersom min ansökan inte blev accepterad. Jag rekommenderar att ni

söker boende på campus men var beredda på att ni kanske kommer behöva hitta privat boende. Det är

upp till en själv att söka boende så se till att göra det i god tid. Min hyra var 1350 SGD (ca 10700 SEK)

samtidigt som jag bodde med 5 andra rumskamrater, så det är inte billigt att bo utanför campus. Jag

hade däremot ett ganska stort privat rum och i bostadsområdet har du tillgång till en pool, gym och

tennisbana. Jag hittade boende med hjälp av en mäklare som brukar hjälpa svenska studenter i

Singapore. Hör gärna av er till mig om ni vill ta kontakt med henne!

Parc Oasis Residences

Universitetet och studierna
Kent Ridge (tunnelbanestationen vid campus) ligger ca 30min från centrala Singapore. Själva campus

är väldigt stort men det finns bussar som åker runt campus som är gratis att använda, vilket

underlättar väldigt mycket. Eftersom det är uppdelat i olika fakulteter kan det vara vanligt att åka runt

mycket mellan föreläsningar beronde på vilka kurser du har. Vissa kurser kan ha obligatorisk närvaro

på föreläsningar så se till att kolla det i förväg. Alla kurser var på engelska så det var inga problem med

det.

Kurser
Jag läste 4 kurser på 4 credits var, vilket motsvarar 24 hp. Planen var att QF1100 och ST2137 skulle

motsvara SF2701 Finansiell matematik, grundkurs, men det blev inte accepterat så de blev valfria

kurser istället.

IS4228 - Information Technologies in Financial Services

Motsvarar ME2323 - Research Frontiers in Industrial Management

Ger en översikt av hur FinTech revolutionerar finanssektorn genom teknikdrivna affärsmodeller som

kringgår traditionella mellanhänder. Kursen täcker också hur information spelar en viktig roll i

finansmarknaden och ger exempel på hur ny teknik påverkar traditionella finansiella principer.

MT5913 - Techlaunch - Experiential Entrepreneurship

Motsvarar ME2324 - Strategic Management in Technology Shifts
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En praktisk kurs där du i grupp arbetar med patenterad teknik från forskningsinstitut och företag. Går

igenom hela startup processen från market research genom intervjuer, bedömning av

kundönskvärdhet och i slutet pitchar du startupen till en grupp av potentiella investerare.

QF1100 - Introduction to Quantative Finance

Valfri kurs

Kursen ger en översikt av kvantitativ finans och introducerar matematiska koncept och dataanalytiska

verktyg som används inom finans. Det inkluderar bland annat räntemateberäkningar, obligationer,

portföljteori, riskdiversifiering och hedging.

ST2137 - Statistical Computing and Programming

Valfri kurs

Introkurs till statistisk databehandling och programmering i R, Python och SAS. Du lär dig att ladda in

data, skapa numeriska och grafiska sammanfattningar och utföra olika estimerings- och testmetoder.

Du förväntas ha grundläggande kunskaper i Python och R men egentligen är det inte ett måste då du

kommer att göra en “data camp” som går igenom alla grundläggande principer.

Staden och landet
Singapore är ett fantastiskt land, inte likt något annat land jag har besökt tidigare. Eftersom det är så

mångkulkturellt finns det allt från Little India till Chinatown till Arab street, allt med riktigt god mat!

Några ställen som jag verkligen rekommenderar är toppen av Marina Bay Sands (ca 32 SGD, gå runt

solnedgången), Botanic Garden (specefikt Orchid Garden, inträdet är 1 SGD för studenter), och

MacRitchie Reservoir. Se även till att utforska så många Hawker Centers ni bara kan, mina favoriter

var Lau pa sat, Jurassic nest och Chinatown. Det finns även så många stora köpcenter, så om det är

något som intresserar dig skulle jag rekommendera VivoCity.

Något lite mindre bra med Singapore är att tågen slutar åka innan midnatt, vilket gör det lite svårt att

vara ute sent och Grab (deras Uber) är rätt dyrt.

Marina Bay Sands MacRitchie Reservoir MBS Rooftop

Fritid och sociala aktiviteter
Jag passade på att resa så mycket jag kunde och det tycker jag att ni också borde göra! En av de bästa

med Singapore är att du har möjligheten att resa till så många fantastiska länder för väldigt lite,

jämfört med vad du hade behövt betala om du hade åkt från Sverige. Jag hade min sista tenta i början

av maj, så jag passade på att resa runt även efter terminens slut. Om du väljer kurser som inte har

några tentor kan terminen vara slut redan i april.

3 (5)



Hållbarhet
Singapore har börjat lägga mer och mer fokus på hållbarhet. Kollektivtrafiken är väldigt bra och är den

vanligaste formen av transport för majoriteten av folket. Staten har lagt extra mycket fokus på att

integrera mycket natur i staden, så pass att det finns växter på sidan av byggnader och skyskrapor.

Däremot är återvinning och sortering inte lika vanligt jämfört med Sverige och mycket plast används

fortfarande.

Rekommendationer och övriga reflektioner
Res mycket! Skolan är självklart viktig och borde prioriteras, men ta verkligen vara på denna chans och

utforska så mycket som möjligt. Nedan är några av mina favoritbilder jag tog under mina resor.

Batu Caves, Malaysia Palawan, Filippinerna Angkor Wat, Kambodja

Chiang Mai, Thailand Labuan Bajo, Indonesien Ha Giang Loop, Vietnam
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Nusa Penida, Indonesien Osaka Castle, Japan Phuket, Thailand
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